
Uchwała Nr 48/2020 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 5 października 2020 r. 

w sprawie powołania Wydziałowej Rady Biznesu Rady Wydziału Nauk 

Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 7 ust. 1-3 Regulaminu Rady Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Wyszyńskiego w Warszawie 

powołuje  Wydziałową Komisję Rady Biznesu  Rady w składzie: 

Prof. dr hab. Krzysztof Koehler – Przewodniczący; 

Prof. ucz. dr hab. Piotr Majewski; 

Prof. dr hab. Piotr Mitzner; 

Prof. ucz. dr hab. Rafał Wiśniewski (Dyrektor Narodowego Centrum Kultury); 

Dr hab. Zbigniew Wawer (Dyrektor Muzeum Łazienki Królewskie w Warszawie); 

Dr Kama Pawlicka; 

Dr Jarosław Klejnocki (Dyrektor Muzeum Literatury im. Adama Mickiewicza w Warszawie); 

Mgr Malwina Rozwadowska (Dyrektor Narodowego Archiwum Cyfrowego); 

Dr Łukasz Kucharczyk – Sekretarz. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

              Dziekan  

       prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak 


